
2.04

2.06

2.07 2.08 2.09 2.10

2.112.122.132.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.21

2.22 2.23 2.24 2.25

2.262.272.282.29

2.30

2.20

2.32

2.33

2.31

2.02

2.01

2.03

2.05

2.34

2.35

2.37

2.36

2.38

2.39

2.40

L

L

 22 x 155 x 300

 22 x 155 x 300

SDK STENA
v. 1 200 mm

SDK STENA v. 1 200 mm

 v. 2 200 mm

SDK STENA v. 600 mm

SDK STENA

S. V. 2 800 mm

DS

DS

TP TP TP TP

TPTPTP TP

H

F1 D1

AV1

U

AV2 DVZ DVZ DVZ DVZ

DVZ DVZ DVZ DVZ

LEGENDA MIESTNOSTÍ  2.NP

Č.

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

2.29

2.30

2.31

2.32

2.33

2.34

2.35

2.36

2.37

2.38

2.39

2.40

Názov miestnosti

SCHODISKO

CHODBA

SCHODISKO

CHODBA+ŠATŇA

SKLAD

KABINET

UČEBŇA

UČEBŇA

UČEBŇA

UČEBŇA

UČEBŇA

UČEBŇA

UČEBŇA

ODBORNÁ UČEBŇA

PREDSIEŇ WC, WC
CHLAPCI

WC UČITELIA

PREDSIEŇ WC, WC
DIEVČATÁ

MIESTNOSŤ
UPRATOVAČKY

CHODBA+ŠATŇA

SKLAD

KABINET

UČEBŇA

UČEBŇA

UČEBŇA

UČEBŇA

UČEBŇA

UČEBŇA

UČEBŇA

ODBORNÁ UČEBŇA

PREDSIEŇ WC, WC
CHLAPCI

WC UČITELIA

PREDSIEŇ WC, WC
DIEVČATÁ

MIESTNOSŤ
UPRATOVAČKY

KABINET

KABINET

CHODBA

KANCELÁRIA -
HOSPODÁR

KANCELÁRIA -
RIADITEĽ

KANCELÁRIA-
ZÁSTUPCA

ZBOROVŇA

Plocha
m2

12,40

108,10

12,40

109,68

2,09

31,92

50,30

50,30

50,30

49,58

49,58

50,30

50,30

50,30

12,96

1,57

15,58

0,95

109,61

2,09

32,43

50,30

50,30

50,30

49,58

49,58

50,30

50,30

50,30

12,96

1,57

15,58

0,95

26,10

26,65

11,98

17,52

23,40

17,52

72,17

1 480,1...

Podlaha

PVC

PVC

PVC

PVC

KER. DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

PVC

KER. DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Stena

PVC LIŠTA, MAĽBA

PVC LIŠTA, MAĽBA, NAD KUCH. DREZOM

KERAMICKÝ OBKLAD v. 0,6 m, š. 0,9 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

KERAMICKÝ OBKLAD v. 2,2 m,  MAĽBA

KERAMICKÝ OBKLAD v. 2,2 m,  MAĽBA

KERAMICKÝ OBKLAD v. 2,2 m,  MAĽBA

KERAMICKÝ OBKLAD v. 2,2 m,  MAĽBA

PVC LIŠTA, MAĽBA

KERAMICKÝ OBKLAD v. 2,2 m,  MAĽBA

PVC LIŠTA, MAĽBA, NAD KUCH. DREZOM

KERAMICKÝ OBKLAD v. 0,6 m, š. 0,9 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

PVC LIŠTA, MAĽBA, ZA UMÝVADLOM

KERAMICKÝ  OBKLAD v. 1,5 m, š. 1,2 + 0,6 m

KERAMICKÝ OBKLAD v. 2,2 m,  MAĽBA

KERAMICKÝ OBKLAD v. 2,2 m,  MAĽBA

KERAMICKÝ OBKLAD v. 2,2 m,  MAĽBA

KERAMICKÝ OBKLAD v. 2,2 m,  MAĽBA

Strop

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

 MAĽBA

 MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

 MAĽBA

 MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA

MAĽBA


